Ano 2025 - n. 228

João Pessoa, disponibilizado terça-feira, 16 de

dezembro de 2025 5

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba (DJE/TRE-PB). Documento assinado digitalmente

conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br/

KEOPS DE VASCONCELOS AMARAL VIEIRA PIRES

Distribuição:

DISTRIBUÍDO EM 15/12/2025 11:03:51

ATOS DAS COMISSÕES

EDITAIS

EXTRATO DE EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 01

/2025

PUBLICAÇÃO EM : 17/12/2025

O Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba, por intermédio da Comissão Permanente de Avaliação de

Documentos, torna público que procederá a eliminação de documentos arquivados e com

temporalidade cumprida, em data a ser designada, após o decurso do prazo de 45 (quarenta e

cinco) dias a contar da publicação do Edital. A Listagem de Eliminação de Documentos nº 1/2025

encontra-se disponível no site do TRE-PB, na página , juntamente com aGestão Documental

íntegra do referido Edital. Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, às suas expensas, o

desentranhamento de documentos ou cópias de peças do processo, mediante petição, com a

respectiva qualificação e demonstração de legitimidade do pedido, dirigida à Comissão

Permanente de Avaliação de Documentos do Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba.

JAILSON SHIZUE SUASSUNA

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTO

DOCUMENTOS ELETRÔNICOS PUBLICADOS PELO PJE

PAUTAS

RECURSO ELEITORAL(11548) Nº 0600609-50.2024.6.15.0006

PUBLICAÇÃO

EM
: 17/12/2025

PROCESSO
: 0600609-50.2024.6.15.0006 RECURSO ELEITORAL (São José dos Ramos -

PB)

RELATOR : GABJ05 - Gabinete Vice Presidência

Destinatário : Destinatário para ciência pública

EMBARGANTE : ELEICAO 2024 MATHEUS AMORIM MARANHAO E SILVA PREFEITO

ADVOGADO : BARBARA MONIKY MENDES DE PONTES (29040/PB)

ADVOGADO : RHAFAEL SARMENTO FERNANDES (17319/PB)

EMBARGANTE
: ELEICAO 2024 PATRIK DANIEL GONCALVES DE AMORIM VICE-

PREFEITO

ADVOGADO : BARBARA MONIKY MENDES DE PONTES (29040/PB)

ADVOGADO : RHAFAEL SARMENTO FERNANDES (17319/PB)

EMBARGANTE : MATHEUS AMORIM MARANHAO E SILVA

ADVOGADO : BARBARA MONIKY MENDES DE PONTES (29040/PB)

ADVOGADO : RHAFAEL SARMENTO FERNANDES (17319/PB)

EMBARGANTE : PATRIK DANIEL GONCALVES DE AMORIM